



भारतीय प्रबंधन संस्थान काशीपुर

**Indian Institute of Management Kashipur**

दिनांक: 25.05.2026

संदर्भ: विज्ञापन संख्या - IIMKPV/Non-Teaching/2025/1 dated 28.05.2025

Ref.: Advt. No. IIMKPV/Non-Teaching/2025/1 dated 28.05.2025

**उत्तर कुंजी**

**प्रशासनिक सहायक (स्तर - 4) पद हेतु, लिखित परीक्षा तिथि: 12.03.2026**

उम्मीदवारों से अनुरोध है कि यदि उत्तर कुंजी में किसी प्रकार की विसंगति पाई जाती है, तो वे अपनी आपत्तियाँ/विसंगतियाँ दिनांक 01.06.2026 तक ईमेल के माध्यम से [recruitment@iimkashipur.ac.in](mailto:recruitment@iimkashipur.ac.in) पर “प्रशासनिक सहायक (स्तर - 4) पद हेतु उत्तर कुंजी में विसंगतियाँ” विषय (Subject) के साथ प्रेषित करें। यदि प्राप्त आपत्तियाँ/विसंगतियाँ परीक्षण उपरांत वास्तविक पाई जाती हैं, तो परिणाम तैयार करते समय उन्हें यथोचित रूप से विचारार्थ लिया जाएगा।

**उम्मीदवारों हेतु निर्देश:**

1. प्रश्न पत्र में कुल 100 प्रश्न हैं। प्रत्येक सही उत्तर के लिए 02 अंक प्रदान किए जाएंगे। प्रत्येक गलत उत्तर के लिए 0.5 (आधा) अंक की नकारात्मक अंकन (Negative Marking) की जाएगी।
2. \*प्रश्न संख्या 26, 34, 77 एवं 89 में पाई गई त्रुटियों के कारण इन प्रश्नों को अंतिम मूल्यांकन हेतु निरस्त किया गया है। तदनुसार, परीक्षा के कुल अंक संशोधित कर 192 कर दिए गए हैं।
3. किसी एक प्रश्न के लिए एक से अधिक विकल्प चुने जाने की स्थिति में उत्तर को गलत माना जाएगा, भले ही चयनित विकल्पों में से कोई एक सही हो।

**ANSWER KEY**

**Written examination for the post of Administrative Assistant (Level -4) held on 12.03.2026**

The candidates are requested to report discrepancies, if any, on or before 01.06.2026 by email at [recruitment@iimkashipur.ac.in](mailto:recruitment@iimkashipur.ac.in) with the subject line “**Discrepancies in the answer key for the post of Administrative Assistant (Level - 4) held on 12.03.2026.**” In case the discrepancies are found to be genuine, the same will be considered while computing the results.

**Instructions for candidates:**

1. The question paper carries 100 questions. Two marks will be awarded for every correct answer. Half (0.5) marks will be deducted for every wrong answer.
2. \*Due to errors identified in Question Nos. 26, 34, 77 and 89, these questions have not been considered for final evaluation. Accordingly, the total marks for Stage-I have been revised to 192.
2. Multiple options selected for a single question will be treated as a wrong answer, even if one of the options selected is correct.

*Sd/*  
**Chief Administrative Officer**

Questions	Answers	Questions	Answers
1	D	51	A
2	C	52	D
3	B	53	B
4	A	54	C
5	A	55	B
6	C	56	D
7	A	57	B
8	B	58	B
9	A	59	A
10	C	60	C
11	A	61	C
12	C	62	D
13	C	63	A
14	C	64	D
15	C	65	D
16	A	66	C
17	A	67	C
18	D	68	C
19	B	69	D
20	C	70	B
21	C	71	D
22	B	72	B
23	D	73	B
24	A	74	B
25	C	75	C
26	*	76	D
27	A	77	*
28	D	78	D
29	C	79	B
30	D	80	A
31	B	81	D
32	A	82	B
33	C	83	B
34	*	84	C
35	C	85	A
36	B	86	D
37	A	87	A
38	C	88	B
39	B	89	*
40	B	90	D
41	A	91	B
42	A	92	B
43	A	93	A
44	D	94	B
45	C	95	C
46	C	96	B
47	D	97	B
48	D	98	B
49	D	99	B
50	C	100	B

*Sd/  
Chief Administrative Officer*